13.058,48 

16.941,51 

Servizi di Consulenza 112.300,00 110.214,97 

Totali 299.999,83 283.058,32 

Art.2 

Con riferimento all’operazione di cui al precedente art. 1, è concesso in via definitiva il contributo pari a euro  

283.058,32 (duecentoottantatremilacinquantotto/32), a valere sugli impegni assunti con il D.D.G. n. 1778/6.S del 

28/10/2022 di euro 299.999,83 IVA inclusa, in favore del Comune di Caltanissetta cod. fiscale n. 80001130857, 

Corso Umberto I, n.134 93100, CUP J9IF22000610006, Codice Caronte SI_1_ 31099, PRATT 4269, e si autorizza

[...]

IT38E0100004306TU0000025121 assoggettato al regime di Tesoreria Unica (Legge n.720 del 29/10/1984 ss.mm.ii.) 

Regione Sicilia – n. 511-0064283 Descrizione Tesoreria Caltanissetta, intestato al Comune di Caltanissetta.  

Art. 3 

E’ accertata una economia di spesa pari a euro 16.941,51 (sedicimilanovecentoquarantuno/51) a valere sull’impegno 

n.7/2023 sul capitolo di spesa 742890 Codice finanziario U.2.03.01.02.003 per l’operazione “THAT'S LAB! - 

Technological Hub And Testing Services LABoratory” del CLLD TERRE DEL NISSENO del Comune di 

Caltanissetta Codice Caronte: